

MLP Holding ApS

c/o Morten Lorentz Pedersen, Borgskrivervej 3, 2. th.
2400 København N
CVR-nr. 25 59 65 87

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Gitte L. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MLP Holding ApS c/o Morten Lorentz Pedersen Borgskrivervej 3, 2. th. 2400 København N CVR-nr.: 25 59 65 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gitte Laurette Pedersen, formand Morten Lorentz Pedersen
Direktion	Gitte Laurette Pedersen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	MLP Holding ApS
Dattervirksomhed	Legomics ApS, København
Associeret virksomhed	Genomic Expression ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Genomic Expression ApS, subsidært aktier, såfremt Genomic Expression ApS bliver omdannet til et aktieselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.080 kr. mod -14.252 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -486.076 kr. mod 14.425 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020 faldet med 12.754 kr., nemlig fra 16.642 kr. til 3.888 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.080	-14.252
Driftsresultat	2.080	-14.252
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-118.099	-42.764
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-333.616	85.211
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.441	-13.770
Resultat før skat	-486.076	14.425
Ordinært resultat efter skat	-486.076	14.425
Årets resultat	-486.076	14.425
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	14.425
Disponeret fra overført resultat	-486.076	0
Disponeret i alt	-486.076	14.425

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	323.398	441.497
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	85.493
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>323.398</u>	<u>526.990</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>323.398</u>	<u>526.990</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>29.479</u>	<u>26.165</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>29.479</u>	<u>26.165</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.888</u>	<u>16.642</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.367</u>	<u>42.807</u>
	Aktiver i alt	<u>356.765</u>	<u>569.797</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-546.431	-60.355
Egenkapital i alt	-421.431	64.645
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	248.123	0
Hensatte forpligtelser i alt	248.123	0
 Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	355.671	334.605
Anden gæld	174.402	170.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	530.073	505.152
Gældsforpligtelser i alt	530.073	505.152
 Passiver i alt	 356.765	 569.797

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-60.355	64.645
Årets overførte overskud eller underskud	0	-486.076	-486.076
	125.000	-546.431	-421.431

Noter

	2020 kr.	2019 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	36.441	13.770	
	36.441	13.770	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	500.100	100	
Tilgang i årets løb	0	500.000	
Kostpris 31. december 2020	500.100	500.100	
Opskrivninger 1. januar 2020	-58.603	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-118.099	-37.279	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-21.324	
Opskrivninger 31. december 2020	-176.702	-58.603	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	323.398	441.497	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Legomics ApS, København	100 %	323.399	-118.099
		323.399	-118.099

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	116.885	116.885
Kostpris 31. december 2020	116.885	116.885
Opskrivninger 1. januar 2020	216.731	-116.603
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-333.616	85.211
Opskrivninger 31. december 2020	-116.885	-31.392
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	85.493

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos MLP Holding ApS kr.
Genomic Expression ApS, København	45 %	-551.387	-741.369	0
		-551.387	-741.369	0